Modelinr. 144-0390

Form No. 3444-422 Rev B

Elektrisk loftesett for klippeenhet
TORO® Z Master®-plentraktor i 4000-serien

Installasjonsveiledning

Montering

Lase deler

Bruk diagrammet nedenfor som en sjekkliste for & kontrollere at alle delene er sendt.

Prosedyre Beskrivelse Ant. Bruk
1 Ingen deler er ngdvendige - Klargjere maskinen.
. _ Fjerne det venstre dekselet og lokket til
2 Ingen deler er ngdvendige drivstofftanken.
3 Ingen deler er nadvendiae _ Fjerne den eksisterende venstre
9 g bevegelseskontrollspaken.
4 Ingen deler er ngdvendige - Fjerne kompresjonsfjeeren.
Montere den nye venstre
5 Venstre bevegelseskontrollspak 1 bevegelseskontrollspaken.
Ytre aktuatorbrakett 1
Indre aktuatorbrakett 1
Lasemutter (V2 tomme) 2
6 Svingbolt 1 Montere aktuatorbrakettene og bakre
Lasebolt (5/16 x 2% tomme) 2 Iaftedeler.
Lasebolt (5/16 x % tomme) 2
Lasemutter (5/16 tomme) 4
Sekskantskrue (V2 x 1% tomme) 1
Ledningssats for klippeenhetslgft 1
Trykkfeste 1 .
7 Relé ° Fare ledningssatsen og monter releene.
Taptite-skrue 1

Lasemutter (2 tomme)

Ingen deler er nadvendiae _ Montere det venstre dekselet og lokket
8 9 g til drivstofftanken.
9 Ingen deler er ngdvendige - Koble til ledningssatsen.
Aktuator 1
Stiftklemme 1
1 O Flenshodebolt (2 x 24 tomme) 1 Montere aktuatoren.
1

11 Ingen deler er ngdvendige - Fjerne transportlasen.
1 2 Ingen deler er ngdvendige - Eiopnsglr?r::tlélrl]ppehwyden og raken il

© 2021—The Toro® Company
8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420 ceLs

Registrer ditt produkt pa www.Toro.com.

Oversettelse av originalen (NO)

Trykt | USA




Merk: Fastsla hva som er venstre og hayre side pa maskinen ut fra normal arbeidsstilling.

1

Klargjgre maskinen

Ingen deler er nodvendige

Prosedyre
1. Parker maskinen pa en jevn flate.
2. Koble fra knivkontrollbryteren.
3. Flytt bevegelseskontrollspakene utover il
N@YTRAL, LAST stilling.
4. Sett pa parkeringsbremsen.
5. Sla av motoren og ta ut ngkkelen.
6. Koble fra den negative batterikabelen.
7. Skyv lgftepedalen for klippeenheten helt frem

for a lase klippeenheten i TRANSPORT-stillingen
(Figur 1).

9332768

Figur 1
LAsT-stilling — 3. Trykk pa lgftepedalen for
klippeenheten lases i klippeenheten med foten
transportstillingen. for a heve klippeenheten.

ULAST-stilling —
klippeenheten lases ikke i
transportstillingen.

8. Statt klippeenheten med 4 x 4-treblokker.

9. Fjern klippehgydepinnen fra klippehaydebraket-
ten (Figur 2).

Figur 2

1. Klippehgydestang 2. Klippehgydebrakett

2

Fjerne det venstre dekselet
og lokket til drivstofftanken

Ingen deler er nodvendige

Prosedyre

1. Fjern lokket til drivstofftanken fra det venstre
dekselet (Figur 3).

Ta vare pa lokket til drivstofftanken for senere
montering.




3

Fjerne den eksisterende
venstre bevegelseskon-
trollspaken

Ingen deler er nadvendige

Prosedyre

Fjern de to flenshodeboltene (35 x 1 tomme) som fester
den eksisterende venstre bevegelseskontrollspaken,
og fjern den venstre bevegelseskontrollspaken (Figur
5).

Behold de to flensehodeboltene (3% x 1 tomme) for
senere installasjon.

9345966

Figur 3

2. Fjern de fire skulderskruene som fester det
venstre dekselet, og fiern det venstre dekselet
(Figur 4).

Behold venstre deksel og fire skulderskruer for
senere montering.

9345967

~
~
~N
~N
\\‘\
®

~=  Fjerne kompresjonsfjaeren

Figur 4

1. Skulderskrue 2. Venstre deksel
Ingen deler er ngdvendige

3. Fest drivstofftanklokket (Figur 3). P d
rosedyre

1. Fjern fjzerbolten som sikrer kompresjonsfjaeren
foran (Figur 6).




2. Fjern skulderbolten og lasemutteren
(2 tomme) som sikrer den bakre delen av
kompresjonsfjeeren (Figur 6).

3. Fjern kompresjonsfjeeren (Figur 6).

9346042

Figur 7
3
9346041
Figur 6 . .
2. For ledningssatsen pa bevegelseskontrollspa-
1. Fjeerbolt 3. Lasemutter (Y2 tomme) ken gjennom hullet i den venstre dekselplaten
2. Kompresjonsfjeer 4. Skulderbolt (Figur 8).

3. Fest ledningssatsen til hakket i den venstre
bevegelseskontrollplaten (Figur 8).

5 y
Montere den nye venstre
bevegelseskontrollspaken

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

| 1 | Venstre bevegelseskontrollspak |

Prosedyre

1. Fest den venstre bevegelseskontrollspaken ved Figur 8
a bruke de to flenshodeboltene (3% x 1 tomme)
som du fjernet tidligere, som vist i Figur 7.

9346043

1. Far selen gjennom 2. Fest ledningssatsen til
apningen i den venstre hakket her.
dekselplaten her.




6

Montere aktuatorbrakettene
og bakre loftedeler

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

Ytre aktuatorbrakett

Indre aktuatorbrakett

Lasemutter (2 tomme)

Svingbolt

Lasebolt (5/16 x 2% tomme)

Lasebolt (5/16 x % tomme)

Lasemutter (5/16 tomme)

=B INDINDI2~INDNIA] -~

Sekskantskrue (2 x 17 tomme)

Prosedyre

1. Fest svingbolten til den bakre lgftearmen
til klippeenheten ved a bruke én lasemutter
(Y2 tomme), som vist i Figur 9.

9346401

Figur 9

3. Bakre lgftearmenhet for
klippeenhet

1. Lasemutter (2 tomme)

2. Svingbolt

2. Fest den ytre aktuatorbraketten lgst til den
venstre rammergret ved a bruke én sekskantbolt
(Y2 x 1V tomme) og én lasemutter (Y2 tomme),
som vist i Figur 10.

9347376

Figur 10

1. Venstre rammergr
2. Ytre aktuatorbrakett

3. Lasemutter (%2 tomme)

4. Sekskantskrue (Y2 x
1% tomme)

3. Fest den indre aktuatorbraketten Igst til den ytre
aktuatorbraketten med to laseskruer (5/16 x
% tomme) og to lasemuttere (5/16 tomme), som
vist i Figur 11.

=17

Bes

i —
o 0

== () I\ S
— —

)
A

——

—
S/CL
1

———
9347374
Figur 11
1. Ytre aktuatorbrakett 3. Indre aktuatorbrakett
2. Lasebolt, (5/16 x 4. Lasemutter (5/16 tomme)
Y4 tomme)

4. Fest den innvendige aktuatorbraketten til
den ytre aktuatorbraketten ved a bruke to
lasebolter (5/16 x 2% tomme) og to lasemuttere
(5/16 tomme), som vist i Figur 12.




9347375

Figur 12

1. Léasebolt (5/16 x
2% tomme)

2. Ytre aktuatorbrakett 4.

3. Lasemutter (5/16 tomme)

Indre aktuatorbrakett

o

Stram til flenshodebolten (%2 x 174 tomme) og
lasemutteren (2 tomme).

6. Stram de fire ldsemutrene (5/16 tomme).

7

Fore ledningssatsen og
montere releene

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

9346518

Figur 13

2. Brakett for
parkeringsbremsespak

1. Trykkfeste

1 Ledningssats for klippeenhetslgft
1 Trykkfeste
2 Relé

2. Forledningssatsen (Figur 14) langs venstre side
av rammen gjennom trykkfestet du installerte i
trinn 1.

pe
m/ i

9347394

Figur 14

1 Taptite-skrue

Prosedyre

1. Monter det fremre trykkfestet til braketten for
parkeringsbremsespaken (Figur 13).

Merk: Det bakre trykkfestet er allerede montert.

3. Monter det andre trykkfestet til den bakre
drivstofftankbraketten (Figur 15).




8

Montere det venstre
dekselet og lokket til
drivstofftanken

Ingen deler er nadvendige

Prosedyre
Figur 15 ’ 1. Fjern drivstofftanklokket (Figur 3).
1. Trykkfeste 2. Fest det venstre dekselet, ved hjelp av de fire

skulderskruene du fiernet tidligere (Figur 4).

3. Fest drivstofftanklokket (Figur 3).

9

Koble til ledningssatsen

4. Festledningssatsen til releene ved & bruke en
taptite-skrue (Figur 16).

Ingen deler er nadvendige

Prosedyre

1.  Koble settledningssatsen til ledningssatskontak-
ten til maskinen merket CONN-DECK LIFT.

2. Koble settledningssatsen til kontakten for den
- nye venstre bevegelseskontrollspaken (Figur

Figur 16 18).
glN

5. Installer de to releene (Figur 17). 4 = D

9347392

Figur 18

9347393
Figur 17 1. Kontakt for 2. Kontakt for ny venstre
settledningssats bevegelseskontrollspak

3. Koble settledningssatsen til aktuatoren.




4. Trekk hettelokket av den positive
batteriklemmen.
5. Fjern mutteren fra den positive batteriklemmen,
og monter den positive terminalringen til
settledningssatsen pa bolten (Figur 19). Montere aktuatoren

6. Fest den positive terminalringen ved & bruke

den tidligere fiernede mutteren (Figur 19). . .
O Deler som er ngdvendige for dette trinnet:
7. Plasser hettelokket over den positive

batteriklemmen. 1 Aktuator
8. Fjern mutteren fra den negative batteriklemmen, 1| Stiftklemme
og monter den negative terminalringen til 1 Flenshodebolt (V2 x 2V tomme)
settledningssatsen pa bolten (Figur 19). ] Lasemutter (7 tomme)
9. Fest den negative terminalringen ved & bruke
mutteren som du fiernet tidligere (Figur 19).
Prosedyre

1. Fest aktuatoren til den bakre lgftearmen til
klippeenheten ved hjelp av stiftklemmen (Figur

9346588

gaacem Figur 20
. . L 1. Aktuator 3. Bakre lgftearmenhet for

1. Positiv klemmebolt 4. Negativ terminalring for klippeenhet

settledningssats .
. . 2. Stiftklemme

2. Negativ klemmebolt 5. Positiv klemmemutter

3. Negativ klemmemutter 6. Positiv terminalring for ] o ]
settledningssats 2. Vri aktuatoren oppover og still inn aktuatoren til

hullet i den ytre aktuatorbraketten.

Hvis hullene ikke er innrettet, slar du pa
maskinen og trykker forsiktig pa laftebryteren for
klippeenheten pa bevegelseskontrollspaken opp
eller ned til hullene er innrettet.

3. Fest aktuatoren til den ytre aktuatorbraketten
ved & bruke én flenshodebolt (72 x 2% tomme)
og én lasemutter (Y2 tomme), som vist i Figur 21.




«\\/\\K\\\WW

‘7

i

9346609

Figur 22

9346587 1. Bolt 3. Transportlas
Figur 21 2. Skive

1. Aktuator 3. Lasemutter (%2 tomme)
2. Flenshodebolt (V2 x 4. Ytre aktuatorbrakett

2%, tomme) 1 2

1 1 Kontrollere klippehgyden
og raken til klippeenheten

Fjerne transportlasen

Ingen deler er nodvendige

Ingen deler er nadvendige
Prosedyre

Prosedyre Se prosedyren for & justere side-til-side-nivellering og

1. Skyv lgftebryteren for klippeenheten oppover knivens helling i brukerhanaboken.

til du hgrer en sperrelyd eller klikkelyd fra
aktuatoren.

2. Sla av maskinen.

Fjern bolten, skiven og transportlasen (Figur 22).




Bruk
Justere klippehgyden

For maskiner med klippeenhet
med elektrisk arm
1. Skyv opp pa lgftebryteren til klippeenheten

(Figur 23).
Figur 24
~ 1. Klippehgydebolt 3. Klippehgydebrakett
2. Forbindelsesledd til
klippehgyde

9332765

Figur 23

1. Skyv opp for & heve 2. Skyv ned for & senke
klippenheten. klippeenheten.

2. Velg det hullet i klippehgydebraketten som
svarer til ansket klippehayde, og sett inn pinnen
(Figur 24).

3. Skyv ned lgftebryteren for klippeenheten til
forbindelsesleddet til klippehgyden er s& vidt i
kontakt med klippehgydebolten (Figur 24).

Merk: For mye kontakt mellom
forbindelsesleddet til klippehayden og
klippehgydebolten kan ha negativ innvirkning pa
hgyden og nivaene til klippeenheten.

10



Notat:



TORO.

Countonit.






